[image: image1.png]

Администрация  Грушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2013                                                                                                            № 120
ст. Грушевская.

О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 20.01.2012г. №27 «Об   утверждении   Административного регламента  по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012г. № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «Одного окна»,  Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению Администрации Грушевского сельского  поселения от 20.01.2012г. №27 «Об   утверждении   Административного регламента  по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» внести следующие изменения:
1.1. В главе  3. Административные процедуры:
а) в пункте 3.1.3. слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;
б) в пункте 3.4.2. слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;

в) в пункте 3.4.3. слова «20 минут» заменить словами «15 минут»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и  разместить  на официальном сайте Грушевского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Грушевского сельского  поселения Коновальцеву И.Г.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                             К.С.Доморовский
Проект вносит:

ведущий специалист

Коновальцева И.Г.

PAGE